- 1 -

长春市财政局关于提前下达2025年中央农业
相关转移支付资金（畜牧部分）的通知

长财农指〔2024〕2058 号

双阳区财政局、九台区财政局：

根据吉林省财政厅《关于提前下达 2025 年中央农业相关转

移支付资金（畜牧部分）的通知》（吉财农指〔2024〕952 号），

现提前下达 2025 年中央农业相关转移支付资金（畜牧部分）

1073 万元，其中，双阳区 139 万元，九台区 934 万元。现将有

关事项说明如下：

一、执行中，收入列“1100252 农林水共同财政事权转移

支付收入”，支出功能分类根据实际情况列“21301 农业农村”

相关科目，政府预算支出经济分类列“51301 上下级政府间转

移性支出”。

二、农业产业发展资金、农业防灾减灾和水利救灾资金列

入转移支付预算执行常态化监督范围，各区财政部门要在预算

管理一体化系统及时接收登录预算指标，并保持“追踪”标识

不变，依托预算管理一体化系统转移支付监控模块，加强日常

监管，提高转移支付资金管理使用的规范性和有效性。

三、上述指标待 2025 年预算年度开始后，按程序使用。请

你区按照相关资金管理规定要求执行，严格资金使用范围，专

款专用，不得截留或挪作他用，充分发挥资金使用效益。涉及

政府采购、政府购买服务内容按相关规定办理。进一步完善绩

- 2 -

效目标管理，会同畜牧部门抓紧开展绩效目标填报工作，并于

2025 年 1 月 10 日前报送省畜牧局。

附件：1.提前下达 2025 年中央农业相关转移支付资金（畜

牧部分）明细表

2.农业产业发展资金（畜牧部分）区域绩效目标表

3.农业防灾减灾和水利救灾资金（动物防疫补助）

区域绩效目标表

长春市财政局

2024 年 12 月 30 日

附件1

提前下达2025年中央农业相关转移支付资金（畜牧部分）明细表

单位：万元

地区
提前下达
资金合计

中央转移支付资金
农业防灾减灾和水利救灾资金

（动物防疫补助）

小计 粮改饲 小计

强制免疫

购买防疫服务、防疫
物资及强免监测

合计 1073 973 973 100 100

双阳区 139 107 107 32 32

九台区 934 866 866 68 68

Administrator
文本框
附件2：

Administrator
文本框
附件3：

Administrator
文本框
附件3：

	2058农指
	2058农指-1
	2058农指-2
	2058农指-3